ATO DA PRESIDENTE N° LJJ, DE 1997.

..1 f'" CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERA,L

.~,\ r'IJ"'~'
i"~~;. "'.. "\j.,' / ' !

I'" I c
" I
l '~: \; j:
\:)~>~_.- ,/. ':~~ "

'4. h' .~ "
'·"'; .. ~.c···/ A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOSÉ RICARDO DO NASCIMENTO, matrícula nO
12,760-37, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do Partido Trabalhista
Brasileiro, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, na
mesma Liderança (Resolução 125/97 - Processo nO 000.240/96-CLDF),

2 - EXONERAR JOSÉ ORLANDO PALHARES DE SOUSA, matricula nO
13.031-67, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Bloco Parlamentar Socialista, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no mesmo Bloco
(Resolução 125/97 - Processo nO 000.537/97-CLDF).

3 - NOMEAR EGMAR TAVARES DA SILVA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques (Resoluções
nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO 001 ,088/97-CLDF).

4 - EXONERAR BELARMINIO JOSÉ SOUTO, matrícula n° 13.026-60, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel
Marques, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no
referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo n°
000.471/97-CLDF).

- Publique-se e registre-s~..

Brasília, :2 de 'lUaNO de 1997.

(

Deputad~UC~HO
/ presidente\..J

.,,/'

A:\MINUTA1.DOC